 洗面化粧台
ピアラ
K1シリーズ
取扱説明書
もくじ
1
3
5

※補修用性能部品は代替品（仕様・形状・材質などが異なる部品）での提供となる
場合があります。
 ●品番表示ラベルは、お問い合わせ・部品交
換の際に必要な情報のため、製品に貼り付
けた状態で使用してください。
 ●水栓金具の品番表示ラベルは、水栓金具に
貼っています。
水栓金具の詳細は、水栓金具取扱説明書を
確認してください。
品番表示ラベル例
品番表示ラベル
 ●品番表示ラベルで品番を
確認してください。 AR3N-755SY/VP1H
22
き
と
な
要
必
他
の
そ
化粧台本体の品番一覧
仕様
間口（mm） 500 600 750 900
品番
扉タイプ AR3N-505S(F)Y(N)
K1N5-505SY(N)
AR3N-605S(F)Y(N)
K1N5-605SY(N)
AR3N-755S(F)Y(N)
K1N5-755SY(N)
AR3N-905S(F)Y(N)
引出タイプ - -
AR3H-755S(F)Y(N)
K1H5-755SY(N)
AR3H-905S(F)Y(N)
K1H5-905SY(N)
フルスライドタイプ - AR3FH-605SY(N)
AR3FH-755SY(N)
K1FH5-755SY(N)
AR3FH-905SY(N)
ステップスライドタイプ - - AR3CH-755SY(N) AR3CH-905SY(N)
サイズ（mm 500 540 950 600 540 950 750 540 950 900 540 950
水栓金具 シングルレバー水栓
排水金具 ポップアップ式排水栓 ヘアキャッチャー付
本体 木組構造（合板、パーティクルボード、MDF）
洗面ボウル 人工大理石（ポリエステル樹脂系）
洗面ボウル容量 12L 16L 20L 24L
扉色
VP1:ホワイト
VR1:ブラウン
LP2:クリエベール
LM2:クリエモカ
LD2:クリエダーク
YS2:グロスホワイト
TP2:スモーキーピンク HV2:ライトベージュ
TG2:スモーキーグレー
B12:アーバンブルー
付属品 排水トラップ、排水アダプター、排水プレート、高さ調節用スペーサーセット
AR3、K1：シリーズ名
N：扉タイプ
H：引出タイプ
FH：フルスライドタイプ
CH：ステップスライドタイプ
50：間口500ｍｍ
60：間口600ｍｍ
75：間口750ｍｍ
90：間口900ｍｍ
5SY：シングルレバーシャワー水栓
5SFY：即湯シングルレバーシャワー水栓
なし：標準仕様
G：引出タイプドア枠回避（左側15mm）
GL：  フルスライドタイプドア枠回避（左側15mm）、
ステップスライドタイプドア枠回避（左側15mm）
GR：  フルスライドタイプドア枠回避（右側15mm）、
ステップスライドタイプドア枠回避（右側15mm）
U：洗面ボウル高さ850mm

H：  洗面ボウル色
プレーンネオホワイト
化粧台本体の品番の見方
AR3 FH 75 5SFY N U GL / TP2 H
なし：一般地仕様
N：寒冷地仕様
23
その他のキャビネット（共通項目）
仕様
本体 扉色
木組構造
 （合板、パーティクルボード）
※トールキャビネット（オープンランドリータイプ）は、VP2：ホワイト、VR2：ブラウン
B12：アーバンブルー
HV2：ライトベージュ
VP1：ホワイト※ LM2：クリエモカ
LP2：クリエベール YS2：グロスホワイト
TP2：スモーキーピンク
VR1：ブラウン※ LD2：クリエダーク TG2：スモーキーグレー
品名 品番 サイズ（mm 付属品
アッパーキャビネット
ARU-155C
K1U2-155C 150 490 400 －
ARU-255C 250 490 400 －
ARU-305C 300 490 400 －
ARU-455C 450 490 400 －
ARU-605C
K1U2-605C 600 490 400 －
ARU-755C
K1U2-755C 750 490 400 －
ARU-905C
K1U2-905C 900 490 400 －
アッパーキャビネット（間口調整付） ARU-655FL(R) 650～710 490 400 －
ARU-755FL(R) 750～810 490 400 －
アッパーキャビネット（ダウン機構付）
AR1U-605W 600 490 400 －
AR1U-755W 750 490 400 －
AR1U-905W 900 490 400 －
ミドルキャビネット ARK-252C 250 225 400 棚板（1枚）
ランドリーキャビネット（間口調整付）
ARK-652FL(R) 650～710 225 400 棚板（1枚）
タオル掛（1個）
ARK-752FL(R) 750～810 225 400 棚板（1枚）
タオル掛（1個）
ランドリーキャビネット LCVKO-652 650 208 400 タオル掛（4個）
LCVKO-752 750 208 400 タオル掛（4個）
トールキャビネット（標準タイプ）
ARS-255 250 490 1900 棚板（2枚）
ARS-305 300 490 1900 棚板（2枚）
ARS-455 450 490 1900 棚板（2枚）
トールキャビネット（ランドリータイプ）
AR1S-305DL(R) 300 490 1900
棚板（2枚）
網カゴ（1個）
タオル掛（1個）
AR1S-455DL(R) 450 490 1900
棚板（2枚）
網カゴ（1個）
タオル掛（1個）
体重計収納
トールキャビネット（姿見タイプ） ARS-305ML(R) 300 490 1900 棚板（2枚）
網カゴ（3個）
トールキャビネット（オープンランドリータイプ） AR3S-155S
K1S-155S 150 490 1900 ラック（1個）
スキマ収納（カウンター） BB-AR1 470 130 60 －
スキマ収納（カウンターラックセット） BB-AR2 470 130 600 －